
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 2019-2020 YILI GÜZ DÖNEMİ GENEL SINAV PROGRAMI 

 

 

  

Sınıf Dersin kodu Dersin adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Sınav Günü Sınav Saati Derslik 

 

 

 

1. Sınıf 

 

 

0350050007 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. Hüseyin TORUN 06.01.2020 16:30 D5 

0350050002 Psikolojiye Giriş Dr. Öğr. Ü. Nesibe GÜNAY MOLU 07.01.2020 13:30 D5 

 0350050006  Türk Dili I Arş. Gör. Dr. Abdullah MERT 13.01.2020 10:30 M3-M4 

0350050003 Sosyolojiye Giriş Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 15.01.2020 12:00 D1 

 0350050001  Sosyal Hizmete Giriş Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 14.01.2020 12:00 D1 

0350050097 Bilişim Teknolojileri Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 08.01.2020   16:30       D5 

OS103 Akademik Türkçe Dr. Öğr. Ü. Aysun YEŞİLTAŞ 10.01.2020 12:00 M4 

0350050008 İngilizce I Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ 10.01.2020 10:30 D5 

0350050004 Hukukun Temel Kavramları Öğr. Gör. Ayşe ÜMİTLİ 09.01.2020 13:30 M3-M4 

OS101 Üniversite Hayatına Giriş Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 16.01.2020 09:00 D1 

       

 

 

2.sınıf 
 

 

0350050069 Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı Doç. Dr. Kamile ALTUNTUĞ 07.01.2020 15:00 D1 

 0350050024  Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 14.01.2020 15:00 D1 

03500500107 
Özel Sosyal Hizmet Kurumları ve 
Yönetimi Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 

     06.01.2020 
09:00 D1 

0350050098 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre I Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU     10.01.2020 12:00 D1 

 0350050025  Sosyal Hizmet Kuramları I Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN    13.01.2020 12:00 D1 

0350050091 Evde Bakım ve Sağlık Hizmetleri Dr. Öğr. Ü. Dilek CİNGİL     08.01.2020 12:00 D1 

 0350050096  Araştırma Yöntem ve Teknikleri Dr. Öğr. Ü. Musa ATGÜR 09.01.2020 09:00 D1 

       

 

 

 

 

3.sınıf 
 

 

0350050010 
Sosyal Hizmet Araştırmasında    

Programlar Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU 
09.01.2020 

12:00 D1 

0350050043 
Sosyal Hizmette Görüşme İlke ve 
Teknikleri Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 

   06.01.2020 
12:00 D1 

 03500500103  Kriz Yönetimi ve Sosyal Hizmet SHU Bülent KAYA   08.01.2020 09:00 D1 

0350050078 Çocuk İhmali ve İstismarı SHU İdris YILDIRIM        15.01.2020 15:00 D1 

 03500500102  Sosyal Hizmet Kuramları III Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 10.01.2020 15:00 D1 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U) Şube 1 Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 16.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U) Şube 2 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU 16.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U) Şube 3 Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 16.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U)  Şube 4 Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 16.01.2020 16:30 M3-M4 

       

 

 

4.sınıf 
 

 

03500500104 Gerontolojik Sosyal Hizmet Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU 06.01.2020 15:00     D1 

 0350050056  
 

Sosyal Hizmet Mevzuatı   SHU Verda SÜZEN 07.01.2020 12:00 D1 

0350050059 
Sosyal Hizmette Rapor Yazma ve Resmi 
Yazışma Teknikleri Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 

08.01.2020 
   15:00 D1 

 0350050090  Girişimcilik Kültürü Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 09.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 1 Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 17.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 2 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU 17.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 3 Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 17.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 4 Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 17.01.2020 16:30 M3-M4 



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 2019-2020 YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI 

 

 

 

Sınıf Dersin kodu Dersin adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Sınav Günü Sınav Saati Derslik 

 

 

 

1. Sınıf 

 

 

0350050007 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. Hüseyin TORUN 27.01.2020 16:30 M3-M4 

0350050002 Psikolojiye Giriş Dr. Öğr. Ü. Nesibe GÜNAY MOLU 31.01.2020 10:30 M3-M4 

 0350050006  Türk Dili I Arş. Gör. Dr. Abdullah MERT 27.01.2020 10:30 M3-M4 

0350050003 Sosyolojiye Giriş Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 30.01.2020 09:00 D1 

 0350050001  Sosyal Hizmete Giriş Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 27.01.2020 09:00 D1 

0350050097 Bilişim Teknolojileri Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 29.01.2020  09:00              D1 

OS103 Akademik Türkçe Dr. Öğr. Ü. Aysun YEŞİLTAŞ 30.01.2020 12:00 M4 

0350050008 İngilizce I Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ 30.01.2020 10:30 M3-M4 

0350050004 Hukukun Temel Kavramları Öğr. Gör. Ayşe ÜMİTLİ 31.01.2020 13:30 M3-M4 

OS101 Üniversite Hayatına Giriş Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 31.01.2020 15:00 D1 

       

 

 

2.sınıf 
 

 

0350050069 Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı Doç. Dr. Kamile ALTUNTUĞ 27.01.2020 15:00 D1 

 0350050024  Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 29.01.2020 15:00 D1 

03500500107 
Özel Sosyal Hizmet Kurumları ve 
Yönetimi Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK     31.01.2020 12:00 D1 

0350050098 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre I Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU     29.01.2020 12:00 D1 

 0350050025  Sosyal Hizmet Kuramları I Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN    28.01.2020 16:30 M3-M4 

0350050091 Evde Bakım ve Sağlık Hizmetleri Dr. Öğr. Ü. Dilek CİNGİL    28.01.2020 10:30 M3-M4 

 0350050096  Araştırma Yöntem ve Teknikleri Dr. Öğr. Ü. Musa ATGÜR 27.01.2020 13:30 M3-M4 

       

 

 

 

 

3.sınıf 
 

 

0350050010 
Sosyal Hizmet Araştırmasında    

Programlar Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU        28.01.2020 09:00 D1 

0350050043 
Sosyal Hizmette Görüşme İlke ve 
Teknikleri Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 30.01.2020 13:30 M3-M4 

 03500500103  Kriz Yönetimi ve Sosyal Hizmet SHU Bülent KAYA 29.01.2020 10:30 M3-M4 

0350050078 Çocuk İhmali ve İstismarı SHU İdris YILDIRIM        29.01.2020 13:30 M3-M4 

 03500500102  Sosyal Hizmet Kuramları III Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 28.01.2020 15:00 D1 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U) Şube 1 Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 30.01.2020 16:30      M3-M4 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U) Şube 2 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU 30.01.2020 16:30     M3-M4 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U) Şube 3 Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 30.01.2020 16:30      M3-M4 

 0350050042  Uygulamalı Araştırma I (T-U)  Şube 4 Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 30.01.2020 16:30       M3-M4 

       

 

 

4.sınıf 
 

 

03500500104 Gerontolojik Sosyal Hizmet Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU 28.01.2020 13:30       M3-M4 

 0350050056  
 

Sosyal Hizmet Mevzuatı   SHU Verda SÜZEN 27.01.2020 12:00 D1 

0350050059 
Sosyal Hizmette Rapor Yazma ve Resmi 
Yazışma Teknikleri Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 28.01.2020    12:00 D1 

 0350050090  Girişimcilik Kültürü Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 31.01.2020 16:30 M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 1 Dr. Öğr. Ü. İbrahim Emre GÖKTÜRK 29.01.2020 16:30      M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 2 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KIRLIOĞLU 29.01.2020 16:30      M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 3 Dr. Öğr. Ü. Hasan H. TEKİN 29.01.2020 16:30      M3-M4 

 0350050048  Mesleki Uygulama I- Şube 4 Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 29.01.2020 16:30       M3-M4 


